

<p><i>Sułomino, gmina Wolin</i></p> <p>działka nr 40/4 (część) o powierzchni 2000 m²</p> <p>z przeznaczeniem na działalność związaną z wodną turystyką śródlądową (wypożyczalnia sprzętu wodnego, miejsce postojowe dla jednostek pływających, możliwe zaplecze gastronomiczne, noclegowe, sanitariaty, prysznic, dostęp do wody pitnej, podłączenie do energii elektrycznej) z możliwością posadowienia obiektów nietrwale związanych z gruntem po uprzednim zgłoszeniu do właściwych organów lub za pozwoleniem na budowę.</p>		<p><i>Międzywodzie, gmina Dziwnów (m. Zastań)</i></p> <p>działka 846/41 (część) o powierzchni 2600 m²</p> <p>z przeznaczeniem na działalność związaną z wodną turystyką śródlądową (wypożyczalnia sprzętu wodnego, miejsce postojowe dla jednostek pływających, możliwe zaplecze gastronomiczne, noclegowe, sanitariaty, prysznic, dostęp do wody pitnej, podłączenie do energii elektrycznej) z możliwością posadowienia obiektów nietrwale związanych z gruntem po uprzednim zgłoszeniu do właściwych organów lub za pozwoleniem na budowę.</p>	
<p><i>Sierostaw, gmina Wolin</i></p> <p>działka nr 282/9 (część) o powierzchni 3000 m²</p> <p>z przeznaczeniem na działalność związaną z wodną turystyką śródlądową (wypożyczalnia sprzętu wodnego, miejsce postojowe dla jednostek pływających, możliwe zaplecze gastronomiczne, noclegowe, sanitariaty, prysznic, dostęp do wody pitnej, podłączenie do energii elektrycznej) z możliwością posadowienia obiektów nietrwale związanych z gruntem po uprzednim zgłoszeniu do właściwych organów lub za pozwoleniem na budowę.</p>		<p><i>Kamień Pomorski, obręb nr 5</i></p> <p>działka nr 2 (część) o powierzchni 960m²</p> <p>z przeznaczeniem na działalność związaną z wodną turystyką śródlądową (wypożyczalnia sprzętu wodnego, miejsce postojowe dla jednostek pływających, możliwe zaplecze gastronomiczne, noclegowe, sanitariaty, prysznic, dostęp do wody pitnej, podłączenie do energii elektrycznej) z możliwością posadowienia obiektów nietrwale związanych z gruntem po uprzednim zgłoszeniu do właściwych organów lub za pozwoleniem na budowę.</p>	
<p><i>Kamień Pomorski, obręb nr 5</i></p> <p>działka nr 115/3 (część) o powierzchni 1300 m² oraz</p> <p>działka nr 116 (część) o powierzchni 5084 m²</p> <p>z przeznaczeniem na działalność związaną z wodną turystyką śródlądową (wypożyczalnia sprzętu wodnego, miejsce postojowe dla jednostek pływających, możliwe zaplecze gastronomiczne, noclegowe, sanitariaty, prysznic, dostęp do wody pitnej, podłączenie do energii elektrycznej) z możliwością posadowienia obiektów nietrwale związanych z gruntem po uprzednim zgłoszeniu do właściwych organów lub za pozwoleniem na budowę.</p>		<p><i>Gogolice, gmina Wolin</i></p> <p>działka nr 120/3 (część) o powierzchni 1700 m²</p> <p>z przeznaczeniem na działalność związaną z wodną turystyką śródlądową (wypożyczalnia sprzętu wodnego, miejsce postojowe dla jednostek pływających, możliwe zaplecze gastronomiczne, noclegowe, sanitariaty, prysznic, dostęp do wody pitnej, podłączenie do energii elektrycznej) z możliwością posadowienia obiektów nietrwale związanych z gruntem po uprzednim zgłoszeniu do właściwych organów lub za pozwoleniem na budowę.</p>	

STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM

WYDZIAŁ GOSPODARKI MIENIEM POWIATU I SKARBU PAŃSTWA

UL. MIESZKA I 5B, 72-400 KAMIEŃ POMORSKI

FAX. 091 38 23 121, e-mail : info@powiatkamienski.pl , strona internetowa: www.bip.powiatkamienski.pl